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Puljen til Dansk Kulturarv
Bevilgede projekter - geografisk fordeling

Bomhuset 450.000
Feestningstarnet 1.200.000
Isbadsmuseet/Revhuset 500.000
Havnemesterboligen, vinduer/dgre og

indgangsparti 200.000

Buffer til Feestningsprojektet 70.000

Renovering af Kongegaarden - tilsagn 1.700.000

Korsgr, i alt 4.120.000
Slagelse Museum 30.000

Antvorskov Klosterruin 50.000

Statuen Sct. Michael og Dragen 600.000

Slagelse, i alt 680.000
Skaelskgr, i alt 0
Flakkebjerg Skolemuseum 90.000
Digitalisering af kulturarven 450.000

I alt, 2013-2015 5.340.000




Puljen til kulturelle formal - geografisk fordeling

2014

Driftstilskud Slagelse:
Slagelse Kunstforening
Kunstnet Slagelse
Vestsjeellands Teaterkreds
Krabasken

Slagelse Garden

Slagelse bgrnefilmklub
Slagelse Kulturrad

Slagelse bgrnekunstforening

Aktivitetstilskud Slagelse:
Kunstnet Slagelse

Selandia Brass Band

Sct. Michaels Nat
Picnickoncerterne i Slagelse
Musicalscenen

Slagele Festuge

Ars Nova-koret

Lokalturisme Slagekse kommune
Frivillig fredag

Kunstgruppen ART4

Buisness Slagelse

Slagelse Kunstforening

Portreet af slagelse - en kunstekspedition
Musik i byen

Driftstilskud Skaelskgr:

Skeelskgr Kunstforening

Skeelskgr Biografforening Kosmorama
Radio Solskin

Hit-Club

Skeelskgr Marinegarde

Skeelskgr Billedskole

Aktivitetstilskud Skeelskgr:
Skeelskgr Gruppen

Skeelsk@r Fotograferne
Skaelskgr Pichickoncerter
Skeelskgr Biografforening Kosmorama
Skeelskgr ar 2000
Bushistorisk Selskab
Skeelskgr Rytmiske Kor
Sleelskgr Billedeskole
Skeelskgr Kunstforening
Bisserup Bytning
Bgrnefugleskydningsselskabet

15.000
6.500
62.000
40.000
100.000
15.000
25.000

48.000

16.000
7.000
25.000
48.000
50.000
200.000
17.500
9.480
6.250
25.000
23.000
60.000
20.000
33.333

311.500

540.563

20.000
50.000
180.000
48.000
75.000

50.000

6.700
19.450
21.000
37.800

148.000
25.000
10.000
86.900

5.000

3.500
20.000

423.000

383.350

852.063

806.350



2014

Driftstilskud Korsgr:
Korsgr Biograf Teater
Korsgr Husflid

Korsgr Miniby

Radio Storebeelt

By- og Overfartsmuseum

Aktivitetstilskud Korsgr:
Folkemusik pa Fattiggdrden
Korsgr Koncerterne

Korsgr Picnickoncerter
Maritime Kulturdage
Kunstgruppen Storebeelt
jonna Green, kabeldepotet
Middelalder ved Storebeelt

Driftstilskud andre:

Lokalhistorisk Arkiv & Museum Omg

Hashgj Lokalhistoriske Arkiv

Agersg Mgllelaug og Museumsforening
Kanehgj Mgllelaug

Havrebjerg Sogneforening og Landsbymuseum

Aktivitetstilskud andre:
Hashgjgruppen

Havrebjerg Sogneforening og Museum
Omg Kulturdage

Danmarks Billedkunstlaererforening
Kunstgruppen Quadrant
Momen2/Barakken

Tjeereby Forsamlingshus

Agersg Skanse

Filmprojekt "Bla time" Gerdrup gods
Hejninge-stillinge lokalrad

Quadrant

IALT

50.000
30.000

4.000
75.000
65.000

39.000
40.000
42.000
225.000
7.400
5.000
50.000

224.000

408.400

12.000
30.000
53.000
16.000

5.800

7.000
14.000
20.000

7.000

6.000
14.850
25.000

6.000
20.000
10.000

6.000

116.800

135.850

632.400

252.650

2.543.463




2015

Driftstilskud Slagelse:
Slagelse Kunstforening
Kunstnet Slagelse
Vestsjeellands Teaterkreds
Krabasken

Slagelse Garden

Aktivitetstilskud Slagelse:
Croquis 89

Kunstnet Slagelse

DOF Gospel United
Selandia Brass Band

Bel Canto Koret

Fuglereden

Sct. Michaels Nat
Picnickoncerterne i Slagelse
Musicalscenen

Slagelse Festuge

Driftstilskud Skeelskgr:

Skeelskgr Kunstforening

Skeelskgr Biografforening Kosmorama
Radio Solskin

Hit-Club

Skeelskgr Marinegarde

Skeaelskgr Billedskole

Aktivitetstilskud Skeelskgr:
Skeelskgr Gruppen

Skeelskgr Fotograferne

KIT

Skeaelsk@r Picnickoncerter

Musisk Forening Skeelskgr

Skeelskgr Biografforening Kosmorama
Skeelskgr ar 2000

Bushistorisk Selskab

15.000

6.500
62.000
54.000

125.000

10.000
22.500
12.000
4.000
5.000
3.000
25.000
48.000
80.000
225.000

262.500

434.500

20.000
81.000
180.000
48.000
94.000

145.000

6.700
19.000
25.000
16.400
25.000
50.000

156.000
46.600

568.000

344.700

697.000

912.700



2015

Driftstilskud Korsgr:
Korsgr Biograf Teater
Korsgr Neerradio

Korsgr Husflid

Korsgr Miniby

By- og Overfartsmuseum

Aktivitetstilskud Korsgr:
Folkemusik pa Fattiggarden
Halsskov Lokalrad

Korsgr Koncerterne

Korsgr Picnickoncerter
Maritime Kulturdage
Bromarked

Driftstilskud andre:

Lokalhistorisk Arkiv & Museum Omg

Hashgj Lokalhistoriske Arkiv

Agersg Mgllelaug og Museumsforening
Kanehgj Mgllelaug

Havrebjerg Sogneforening og Landsbymuseum

Aktivitetstilskud andre:
Hashgjgruppen

Havrebjerg Sogneforening og Museum
Agersg Beboerforening

Hejninge Stilling Lokalrad

Slots Bjergby Landsbyrad - foredragskredsen
Team Rynkeby

Agersg Mgllelaug og Museumsforening
Swinging Paradise

Bisserup Byting

Omg Kulturdage

Bisserup Byting

IALT

120.000
100.000
30.000
10.000

50.000

25.000
25.000
40.000
42.000
177.100
20.000

310.000

329.100

639.100

14.000
25.000
76.000
30.000

16.800

10.000
3.000
14.500
5.000
3.500
8.250
1.200
25.000
12.500
20.000
49.266

161.800

152.216

314.016

2.562.816
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